

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального района Хворостянский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова,10 т. 8-(277)-9- 14-00, 9-11-51

26.07.2013, No 438

«Об утверждении Плана мероприятий, направленных на увеличение уровня собираемости транспортного налога по муниципальному району Хворостянский Самарской области на 2013-2015 годы»

В целях сокращения задолженности по транспортному налогу Администрация муниципального района Хворостянский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1.Утвердить План мероприятий, направленных на увеличение уровня собираемости транспортного налога по муниципальному району Хворостянский Самарской области на 2013-2015 годы» (Приложение №1).
- 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя управления финансами Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области Юдникову В.П.

de boil

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района Хворостянский Самарской

области

R A Mayor

Железникова 92366

Приложение №

к Постановлению Администрации муниципального района
Хворостянский Самарской области

от ₹6.0₹ ХОВ№ ЧЗР

мероприятий, направленных на увеличение уровня собираемости транспортного налога по муниципальному району Хворостянский на 2013-2015 годы. План

N 1/1	Наименование мероприятия	Срок проведения	Участники мероприятий	Срок исполнения
-	2	3	4	9
-:	Представление информации о проведении мероприятий по взысканию задолженности транспортного налога, признанной судом	по мере запроса	МИФНС России № 16 по Самарской области (по согласованию), отдел судебных приставов Хворостянского района Управления Федеральной службы судебных приставов по Самарской области (по согласованию), Управление финансами Администрации муниципального района Хворостянский Самарской	По мере выявления
7	Приглашение на межведомственную комиссию по сокращению недоимки по уплате налогов и сборов налогоплательщиками на территории муниципального района Хворостянский крупных должников по транспортному налогу. Приглашение на комиссию сотрудников ГИБДД с целью устранения возникающих ошибок при постановке и снятии с учета транспортных средств и передачи данных в вышестоящую организацию	плану	Межведомственная комиссия по сокращению недоимки по уплате налогов и сборов налогоплательщиками на территории муниципального района Хворостянский	По мере выявления
e,	Контроль за своевременной уплатой транспортного налога муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений, а также своевременной	постоянно	Управление финансами Администрации муниципального района Хворостянский Самарской	Ежеквартально

уплатой налога сотрудников данных учреждений	области, МИФНС России № 16 по
	Самарской области (по
	согласованию)

Согласовано:

И.О начальника МИФНС №16 по Самарской области Начальник отдела – старший судебный пристав Хворостянского района УФСС по Самарской области

А.П. Рогдева

И.Н. Лигостаева